※ 表記価格は税抜きです。別途消費税がかかります。      ※予定なく変更する場合があります。1 / 4 ページ

お得意先様各位

価格改定のご案内

敬具

記

RS-RSDM2 4933252126012 2,900 3,200

RS-RSDM3 4933252126029 1,900 2,100

RS-RSDM4 4933252126036 1,800 2,000

RS-RSDM5 4933252126043 1,600 1,800

RS-RSDG2 4933252126050 2,900 3,200

RS-RSDG3 4933252126067 1,900 2,100

RS-RSDG4 4933252126074 1,800 2,000

RS-RSDG5 4933252126081 1,600 1,800

RS-HSDG2 4933252126098 3,300 3,600

RS-HSDG3 4933252126104 2,100 2,300

RS-HSDG4 4933252126111 2,000 2,200

RS-HSDG5 4933252126128 1,900 2,100

RS-TN6G3 4933252126135 1,800 2,000

RS-TN6G4 4933252126142 1,700 1,900

RS-TN6G5 4933252126159 1,600 1,800

RS-RSDM5W 4933252122397 4,600 5,100

RS-K7GB 4933252126234 15,400 16,900

RS-K7G0 4933252126241 11,300 12,400

RS-K7G1 4933252126258 5,700 6,300

RS-K7G2 4933252126265 4,400 4,800

2025年11月吉日

有限会社伊藤金属製作所
代表取締役　山本孝信

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、安定した品質と価格で製品をお届けするべく、企業努力を重ねてまいりました。しかし
ながら、昨今の原材料費・エネルギーコスト・物流費の高騰が続いており、従来の価格体系を維持することが困難
な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しいご案内ではございますが、下記の通り製品価格の改定を実施させていただくこととな
りました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
今後とも、より一層の品質向上とサービスの充実に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い
申し上げます。

■価格改定実施日：令和８年1月１日より
■対象商品：別紙一覧をご参照ください。
■改定内容：現行価格より１０％～２５％の値上げ

ご不明点等ございましたら、お気軽にお問い合わせください。
今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

商品名 品番 JANコード 現行価格 改定価格

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦2号日付[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦3号日付[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦4号日付[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦5号日付[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦2号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦3号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦4号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 略西暦5号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 本西暦2号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 本西暦3号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 本西暦4号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 本西暦5号日付[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 単位用3号6連[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 単位用4号6連[[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 単位用5号6連[[ｺﾞｼｯｸ体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 単位略西暦ペア日付印(明朝体)

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用特大7連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用初号7連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用1号7連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用2号7連[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

※ 表記価格は税抜きです。別途消費税がかかります。      ※予定なく変更する場合があります。2 / 4 ページ

RS-K7G3 4933252126272 2,500 2,800

RS-K7G4 4933252126289 2,400 2,600

RS-K7G5 4933252126296 2,300 2,500

RS-K7G6 4933252126302 2,500 2,800

RS-K7MB 4933252126166 15,400 16,900

RS-K7M0 4933252126173 11,300 12,400

RS-K7M1 4933252126180 5,700 6,300

RS-K7M2 4933252126197 4,400 4,800

RS-K7M3 4933252126203 2,500 2,800

RS-K7M4 4933252126210 2,400 2,600

RS-K7M5 4933252126227 2,300 2,500

RS-6G3EX 4933252126319 6,700 7,300

RS-6G4EX 4933252126326 6,400 7,000

RS-6G5EX 4933252126333 6,200 6,800

SR-SDA3M 4933252127507 2,500 2,800

SR-SDA4M 4933252127514 2,300 2,500

SR-SDA5M 4933252127521 2,100 2,300

SR-SDB3M 4933252127538 2,500 2,800

SR-SDB4M 4933252127545 2,300 2,500

SR-SDB5M 4933252127552 2,100 2,300

SR-SDC5G 4933252127569 2,100 2,300

SR-DW4M 4933252127576 2,000 2,200

SR-DW5M 4933252127583 1,900 2,100

SRS-10M4 4933252127453 2,600 2,900

SRS-10M5 4933252127460 2,600 2,900

SRS-10G4 4933252127439 2,600 2,900

SRS-10G5 4933252127446 2,600 2,900

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 定期用日付用 イ 西暦４桁 SR-TKD1 4933252127590 6,100 6,700

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 定期用日付用 ロ 西暦４桁 SR-TKD2 4933252127606 6,100 6,700

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 定期用日付用 ニ 西暦４桁 SR-TKD3 4933252127613 6,100 6,700

SR-SK1GR 4933252127231 6,100 6,700

SR-SK2GR 4933252127248 5,000 5,500

SR-SK3GR 4933252127255 3,300 3,600

SR-SK4GR 4933252127262 3,100 3,400

SR-SK5GR 4933252127279 2,900 3,200

SR-HIA3R 4933252127286 5,000 5,500

SR-HIA4R 4933252127293 3,900 4,300

SR-HIA5R 4933252127309 3,700 4,100

SR-HIA6R 4933252127316 3,700 4,100

SR-HIB3R 4933252127323 5,000 5,500

SR-HIB4R 4933252127330 3,900 4,300

SR-HIB5R 4933252127347 3,700 4,100

SRP-M2 4933252127477 ー 49,300

SRP-M3 4933252127484 ー 32,200

SRP-M4 4933252127491 ー 32,200

SRP-M2 4933252127477 ー 49,300

SRP-M3 4933252127484 ー 32,200

SRP-M4 4933252127491 ー 32,200

SR-ES6M3R 4933252127026 5,800 6,400

SR-ES6M4R 4933252127033 5,500 6,100

SR-ES6M5R 4933252127040 5,300 5,800

SR-ES6G3R 4933252127118 5,800 6,400

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用3号7連[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用4号7連[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用5号7連[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用6号7連[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用特大号7連[明朝体]

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用初号号7連[明朝体]

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用1号7連[明朝体]

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用2号7連[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用3号7連[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用4号7連[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 金額表示用5号7連[明朝体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 6連特注3号[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 6連特注4号[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ﾘﾋﾟｽﾀｰ 6連特注5号[G体]ｽﾄｯﾊﾟｰ付

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用A 3号5連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用A 4号5連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用A 5号5連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用B 3号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用B 4号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用B 5号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 製造表示用C 5号6連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 曜日入日付 4号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 曜日入日付 5号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 消費税表示用4号10連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 消費税表示用5号10連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 消費税表示用4号10連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 消費税表示用5号10連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印製造所固有記号用1号7連[ｺﾞｼｯｸ]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印製造所固有記号用2号7連[ｺﾞｼｯｸ]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印製造所固有記号用3号7連[ｺﾞｼｯｸ]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印製造所固有記号用4号7連[ｺﾞｼｯｸ]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印製造所固有記号用5号7連[ｺﾞｼｯｸ]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用A 3号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用A 4号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用A 5号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用A 6号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用B 3号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用B 4号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 品質表示用B 5号3連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 プライス2行用前列2号3連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 プライス2行用前列3号3連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 プライス2行用前列4号3連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 プライス2行用後列2号3連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 プライス2行用後列3号3連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 プライス2行用後列4号3連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文3号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文4号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文5号6連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文3号6連[ｺﾞｼｯｸ体]

※ 表記価格は税抜きです。別途消費税がかかります。      ※予定なく変更する場合があります。3 / 4 ページ

SR-ES6G4R 4933252127125 5,500 6,100

SR-ES6G5R 4933252127132 5,300 5,800

SR-ES6G6R 4933252127149 5,300 5,800

SR-ES8M3R 4933252127057 6,500 7,200

SR-ES8M4R 4933252127064 6,300 6,900

SR-ES8M5R 4933252127071 6,100 6,700

SR-ES8G3R 4933252127156 6,500 7,200

SR-ES8G4R 4933252127163 6,300 6,900

SR-ES8G5R 4933252127170 6,100 6,700

SR-ES8G6R 4933252127187 6,100 6,700

SR-ES10M3R 4933252127088 7,600 8,400

SR-ES10M4R 4933252127095 7,400 8,100

SR-ES10M5R 4933252127101 7,200 7,900

SR-ES10G3R 4933252127194 7,600 8,400

SR-ES10G4R 4933252127200 7,400 8,100

SR-ES10G5R 4933252127217 7,200 7,900

SR-ES10G6R 4933252127224 7,200 7,900

RMX-6M1 4933252115085 6,000 6,600

RMX-6M2 4933252115092 4,200 4,600

RMX-6M3 4933252115108 3,200 3,500

RMX-6M4 4933252115115 3,100 3,400

RMX-6M5 4933252115122 3,000 3,300

RMX-6G1 4933252115238 6,000 6,600

RMX-6G2 4933252115245 4,200 4,600

RMX-6G3 4933252115252 3,200 3,500

RMX-6G4 4933252115269 3,100 3,400

RMX-6G5 4933252115276 3,000 3,300

RMX-6G6 4933252115283 3,000 3,300

RMX-8M1 4933252115139 6,500 7,200

RMX-8M2 4933252115146 5,300 5,800

RMX-8M3 4933252115153 4,300 4,700

RMX-8M4 4933252115160 4,200 4,600

RMX-8M5 4933252115177 4,100 4,500

RMX-8G1 4933252115290 6,500 7,200

RMX-8G2 4933252115306 5,300 5,800

RMX-8G3 4933252115313 4,300 4,700

RMX-8G4 4933252115320 4,200 4,600

RMX-8G5 4933252115337 4,100 4,500

RMX-8G6 4933252115344 4,100 4,500

RMX-DM1 4933252115016 6,000 6,600

RMX-DM2 4933252115023 4,200 4,600

RMX-DM3 4933252115030 3,200 3,500

RMX-DM4 4933252115047 3,100 3,400

RMX-DM5 4933252115054 3,000 3,300

RMX-DMT4 4933252115061 4,200 4,600

RMX-DMT5 4933252115078 4,100 4,500

RMX-DG2 4933252115184 4,200 4,600

RMX-DG3 4933252115191 3,200 3,500

RMX-DG4 4933252115207 3,100 3,400

RMX-DG5 4933252115214 3,000 3,300

RMX-DG6 4933252115221 3,000 3,300

RMX-6M1N 4933252115580 6,100 6,700

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文4号6連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文5号6連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文6号6連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文3号8連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文4号8連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文5号8連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文3号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文4号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文5号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文6号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文3号10連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文4号10連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文5号10連[明朝体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文3号10連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文4号10連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文5号10連[ｺﾞｼｯｸ体]

ｼﾙﾊﾞｰ回転印 英欧文6号10連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文1号6連 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文2号6連 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文3号6連 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文4号6連 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文5号6連 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文１号６連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文２号６連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文３号６連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文４号６連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文５号６連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文６号６連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文1号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文2号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文3号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文4号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文5号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文１号８連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文２号８連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文３号８連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文４号８連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文５号８連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文６号８連 [ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文1号日付[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文２号日付 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文３号日付 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文４号日付 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文５号日付 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文４号飛日付手形用 [明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文５号飛日付小切手用[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文2号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文3号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文4号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文5号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽ 欧文6号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文1号6連[明朝体]

※ 表記価格は税抜きです。別途消費税がかかります。      ※予定なく変更する場合があります。4 / 4 ページ

RMX-6M2N 4933252115597 4,300 4,700

RMX-6M3N 4933252115603 3,300 3,600

RMX-6M4N 4933252115610 3,200 3,500

RMX-6M5N 4933252115627 3,100 3,400

RMX-8M1N 4933252115634 6,600 7,300

RMX-8M2N 4933252115641 5,400 5,900

RMX-8M3N 4933252115658 4,400 4,800

RMX-8M4N 4933252115665 4,300 4,700

RMX-8M5N 4933252115672 4,200 4,600

RMX-6G1N 4933252115733 6,100 6,700

RMX-6G2N 4933252115740 4,300 4,700

RMX-6G3N 4933252115757 3,300 3,600

RMX-6G4N 4933252115764 3,200 3,500

RMX-6G5N 4933252115771 3,100 3,400

RMX-6G6N 4933252115788 3,100 3,400

RMX-8G1N 4933252115795 6,600 7,300

RMX-8G2N 4933252115801 5,400 5,900

RMX-8G3N 4933252115818 4,400 4,800

RMX-8G4N 4933252115825 4,300 4,700

RMX-8G5N 4933252115832 4,200 4,600

RMX-8G6N 4933252115849 4,200 4,600

RMX-DM1N 4933252115511 6,100 6,700

RMX-DM2N 4933252115528 4,300 4,700

RMX-DM3N 4933252115535 3,300 3,600

RMX-DM4N 4933252115542 3,200 3,500

RMX-DM5N 4933252115559 3,100 3,400

RMX-DMT4N 4933252115566 4,300 4,700

RMX-DMT5N 4933252115573 4,200 4,600

RMX-DG2N 4933252115689 4,300 4,700

RMX-DG3N 4933252115696 3,300 3,600

RMX-DG4N 4933252115702 3,200 3,500

RMX-DG5N 4933252115719 3,100 3,400

RMX-DG6N 4933252115726 3,100 3,400

RMK-IN1 4933252111018 400 500

RMK-IN2 4933252111025 400 500

RMK-IN6 4933252111063 1,200 1,300

RMK-IN7 4933252111070 1,200 1,300

RMK-IN3 4933252111032 500 600

RMK-IN4 4933252111049 500 600

RMK-IN5 4933252111056 500 600

RMK-IN8 4933252111087 1,500 1,700

RMK-IN9 4933252111094 1,500 1,700

RMK-IN10 4933252111100 1,500 1,700

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文2号6連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文3号6連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号6連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号6連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文1号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文2号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文3号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号8連[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文1号6連[ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文2号6連[ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文3号6連[ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号6連[ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号6連[ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文6号6連[ゴシック体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文1号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文2号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文3号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文6号8連[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文1号日付[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文2号日付[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文3号日付[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号日付[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号日付[明朝体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号飛日付[小切手用]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号飛日付[小切手用]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文2号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文3号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文4号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文5号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ 欧文6号日付[ｺﾞｼｯｸ体]

リピマックス専用インク[10ml]黒 水性顔料

リピマックス専用インク[10ml]赤 水性顔料

リピマックス専用インク[30ml]黒 水性顔料

リピマックス専用インク[30ml]赤 水性顔料

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ ｲﾝｸ[10ml]黒 油性染料

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ ｲﾝｸ[10ml]赤 油性染料

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ ｲﾝｸ[10ml]青 油性染料

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ ｲﾝｸ[30ml]黒 油性染料

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ ｲﾝｸ[30ml]赤 油性染料

ﾘﾋﾟﾏｯｸｽﾆｭｰｽﾍﾟｼｬﾙ ｲﾝｸ[30ml]青 油性染料

	①価格改定リスト